Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de novembro de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CLVI– Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE COMPRA DIRETA 117/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, Art. 75, Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ZLUTY VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 10.354.389/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de passagem aérea e hospedagem para Brasília, para

servidores da Secretaria de Educação. Para participar de curso sobre a educação, com ida no dia

26/11/2025 e retorno 28/11/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.004.002.12.361.0002.2026.3.3.90.39.63 (Fonte 1.540).

VALOR: R$ 13.466,40 (treze mil quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos).

Data: 11/11/2025

Renilde Aparecida Mendonça Ferreira – Secretário Municipal de Educação

AVISO DE COMPRA DIRETA 118/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, Art. 75, Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ZLUTY VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 10.354.389/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de passagem aérea e hospedagem para Brasília, para

servidores da Secretaria de Educação. Para participar de curso sobre a educação, com ida no dia

26/11/2025 e retorno 28/11/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.004.001.12.122.0001.2015.3.3.90.39.63 (Fonte 1.500).

VALOR: R$ 8.977,60 (oito mil novecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos).

Data: 11/11/2025

Renilde Aparecida Mendonça Ferreira – Secretário Municipal de Educação

		2025-11-11T16:19:30-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159